
                                                                                                                                                                                                      

Nr.4114/27.09.2024 
Proces-verbal de ședință 

 
 Încheiat azi 27.09.2024, orele 11°°, cu ocazia ședinței publice 
extraordinare pe luna septembrie 2024, conform convocatorului 
nr.4085/24.09.2024. 

La ședință sunt prezenți 10 consilieri din totalul de 11 consilieri locali,  
dl.Preda este învoit. Dna.secretară dă citire procesului-verbal al ședinței 
anterioare pentru a da posibilitate consilierilor locali să conteste conținutul 
acestuia și să ceară menționarea exactă a opiniilor exprimate în ședința 
anterioară. Nu au fost exprimate contestații fapt pentru care d-na. secretară 
solicită supunerea la vot. Procesul-verbal se aprobă cu unanimitate de voturi. 
Dna. secretară face cunoscut consilierilor locali să nu participe la dezbateri și la 
vot dacă au un interes patrimonial în problemele supuse aprobării. 

Se  prezintă ordinea de zi : 
1. Adoptarea procesului-verbal al ședinței anterioare;  
2. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea  principalilor indicatori  

tehnico-economici pentru obiectivul de investitii: ,,Reabilitare, modernizare și 
dotare Cămin Cultural Comuna Cungrea, județul Olt”;  

3. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea prelungirii contractului de  
concesiune nr.4360/01.11.2019 având ca obiect concesionarea spațiului în care 
funcționează Cabinet medical CMI Dr.Ionescu Marian; 

4. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea prelungirii contractului de  
concesiune nr.4/06.01.2020 având ca obiect concesionarea spațiului în care 
funcționează Cabinet medical CMI Dr.Marinescu Leliana; 

5. Discuţii, întrebări, interpelări. 
Ordinea de zi modificată este aprobată, toți consilierii prezenți fiind de acord. 

Se dă citire rapoartelor de specialitate. 

1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea  principalilor indicatori  
tehnico-economici pentru obiectivul de investitii: ,,Reabilitare, modernizare și 
dotare Cămin Cultural Comuna Cungrea, județul Olt” 

Dl.Primar: 
- Trebuie adoptată această hotărâre pentru a putea încărca indicatorii tehnico- 

econimici în platforma ministerului.. 
 Se supune la vot proiectul de hotărâre: 10 voturi pentru. 
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2. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea prelungirii contractului de  
concesiune nr.4360/01.11.2019 având ca obiect concesionarea spațiului în care 
funcționează Cabinet medical CMI Dr.Ionescu Marian  

Dl.Primar: 
- Trebuie să aprobăm prelungirea contractelor de concesiune ale doctorilor  

de familie deoarece expiră unul la sfârșitul acestei luni și altul la sfârșitul anului. 
O să le prelungim pe o perioadă de 2 ani și 6 luni. 

Se supune la vot proiectul de hotărâre: 9 voturi pentru și o abținere 
(dl.Ionescu Marian). 

3. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea prelungirii contractului de  
concesiune nr.4/06.01.2020 având ca obiect concesionarea spațiului în care 
funcționează Cabinet medical CMI Dr.Marinescu Leliana  

Se supune la vot proiectul de hotărâre: 10 voturi pentru. 

Se  declară închise lucrările ședinței Consiliului Local. 

 
Preşedinte,                                                       Contrasemnează, 

  COCONETE Dumitru                             Secretar General al Comunei Cungrea, 
    VIZONIE Marian         DOBRE Carmen Cristiana 
         LICĂ Ioan  
             

 


